A2601266 "La France au petit déjeuner” Conversation francaise

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung
Informationen

Kursort

"Bonjour la France"

Mittwoch, 11.02.2026, 10:30 - 12:00 Uhr

107,00 €
10 Termine

Maxie Fischer

Voyages neu Al

, Kélner Str. 260, 51702 Bergneustadt

Herzlich willkommen in unserem Konversationskurs fiur alle, die Franzdsisch lernen modchten.
Dieser Kurs vermittelt Ihnen ein zeitgemaRes Franzdsisch.
Wir unterhalten uns Uber die verschiedensten Alltags-Situationen und gleichzeitig wird die Grammatik noch einmal

aufgefrischt.

Mit einigen Grundkenntnissen kann hier jede Person teilnehmen.
Bitte bei Kursbeginn 5€ an die Dozentin entrichten oder das Lehrbuch Voyages Al erwerben.

Termine
Datum
11.02.2026
18.02.2026
25.02.2026
04.03.2026
11.03.2026
18.03.2026
25.03.2026
15.04.2026
22.04.2026

29.04.2026

Uhrzeit

10:30 - 12:00 Uhr

10:30 - 12:00 Uhr

10:30 - 12:00 Uhr

10:30 - 12:00 Uhr

10:30 - 12:00 Uhr

10:30 - 12:00 Uhr
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Ort

Bergneustadt, Begegnungsstatte Krawinkel-Saal, Kélner Str.
Bergneustadt, Begegnungsstatte Krawinkel-Saal, Kélner Str.
Bergneustadt, Begegnungsstatte Krawinkel-Saal, Kélner Str.
Bergneustadt, Begegnungsstatte Krawinkel-Saal, Kélner Str.
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Bergneustadt, Begegnungsstatte Krawinkel-Saal, Kélner Str.
Bergneustadt, Begegnungsstatte Krawinkel-Saal, Kélner Str.

Bergneustadt, Begegnungsstatte Krawinkel-Saal, Kélner Str.
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