

## A2601266 "La France au petit déjeuner" Conversation française

Beginn	Mittwoch, 11.02.2026, 10:30 - 12:00 Uhr
Kursgebühr	107,00 €
Dauer	10 Termine
Kursleitung	Maxie Fischer
Informationen	Voyages neu A1
Kursort	, Kölner Str. 260, 51702 Bergneustadt

"Bonjour la France"

Herzlich willkommen in unserem Konversationskurs für alle, die Französisch lernen möchten.

Dieser Kurs vermittelt Ihnen ein zeitgemäßes Französisch.

Wir unterhalten uns über die verschiedensten Alltags-Situationen und gleichzeitig wird die Grammatik noch einmal aufgefrischt.

Mit einigen Grundkenntnissen kann hier jede Person teilnehmen.

Bitte bei Kursbeginn 5€ an die Dozentin entrichten oder das Lehrbuch Voyages A1 erwerben.

### Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
11.02.2026	10:30 - 12:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Kölner Str. 260
18.02.2026	10:30 - 12:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Kölner Str. 260
25.02.2026	10:30 - 12:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Kölner Str. 260
04.03.2026	10:30 - 12:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Kölner Str. 260
11.03.2026	10:30 - 12:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Kölner Str. 260
18.03.2026	10:30 - 12:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Kölner Str. 260
25.03.2026	10:30 - 12:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Kölner Str. 260
15.04.2026	10:30 - 12:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Kölner Str. 260
22.04.2026	10:30 - 12:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Kölner Str. 260
29.04.2026	10:30 - 12:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Kölner Str. 260